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Duyurular

Küresel Deniz Üstü (Offshore) Rüzgâr Raporu 
Küresel Deniz Üstü (Offshore) Rüzgâr Raporu, Küresel Rüzgâr Enerjisi Konseyi (Global Wind Energy Council, GWEC) tarafından

yayımlandı. Detaylar icin tıklayınız.
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Sürdürülebilir Kalkınma için Spor konulu ilk ve ücretsiz kursu başlıyor.Kurs, bireylerin ve kuruluşların sürdürülebilir kalkınma için



çalışmalarında sporun potansiyelinden yararlanmalarına yardımcı olmayı hedefliyor. Detaylar UNSDSN sayfasında.

Güncel Haberler

Orta Avrupa'da aşırı kuraklıklar yedi kat artacak 
Yeni araştırmalar, orta Avrupa'da aşırı kuraklıkların çok daha sık görüleceğini gösteriyor. Küresel
sera gazı emisyonları güçlü bir şekilde artmaya devam ederse, aşırı kuraklıklar da yedi kat daha
sık gerçekleşecek. Tarım alanları da kuraklıklardan olumsuz etkilenecek. Hızla yükselen CO2
seviyeleri ile birlikte bu yüzyılın ikinci yarısında Orta Avrupa'da kuralıktan olumsuz etkilenecek
tarım arazisi, neredeyse ikiye katlanarak 40 milyon hektara ulaşacak. (The Guardian)

Haberlerde iklim inkarcılarına, iklim savunucularına kıyasla iki kat fazla yer ayrılıyor 
Yapılan yeni bir araştırma iklim değişikliği ile ilgili haberlerde iklim inkarcılarının, iklim savunanlara
kıyasla iki kat daha fazla yer kapladığını ortaya koydu. Geçmişte yapılan araştırmalar, iklim
değişikliğinin medyada yer alırken hangi mesajların öne çıkarılmış olduğuna odaklanmıştı. Yeni
araştırma ise, medyada yer almaya çalışan tüm mesajları göz önünde bulundurarak ve
hangilerinin bunda başarılı olduğunu analiz ederek bu araştırmalara katkı sağladı. Bu araştırma,
ayrıca, iklim değişikliğiyle ilgili kamusal söylemi kimin ve neyin yönlendirdiği hakkındaki çeşitli
hipotezlerin daha sıkı bir testten geçmesi için fırsat sundu. (Yeşil Gazete)

Ormansızlaşma ve yok olan türler salgınları daha olası hale getiriyor 
İnsanlar ormanları keserek ve daha fazla bina inşa ederek biyolojik çeşitliliği azalttıkça, COVID-19
gibi salgın hastalık riskini artırıyorlar. Pek çok ekoloji uzmanı uzun süredir bu konu üzerinde
çalışıyordu. Nature dergisinde yayımlanan yeni bir çalışma altında yatan nedenleri ortaya
çıkarmaya yardımcı oldu. Çalışmaya göre, bazı türler yok olurken, hayatta kalma ve gelişme
eğilimi gösterenlerin - örneğin, fareler ve yarasaların - insana da bulaşma riski olan hastalıkları
taşıma olasılıkları artıyor. (Nature)

Çin, Yenilenebilir Enerji Yatırım Bütçesini 31,5 Milyar Dolara Çıkardı 
Çin Ulusal Enerji İdaresi (NEA), Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu ile ortaklaşa yayımladığı
bir genelgeyle, yenilenebilir enerji kaynaklarıyla kurulu kapasiteyi ve güç üretimini daha da
arttırmak amacıyla rüzgar ve fotovoltaik enerji için sübvansiyonsuz projeler uygulayacağını
açıkladı. Çin Uluslararası Radyosu’nun haberine göre, genelgeye göre 2020 yılında şebekeye
bağlı kurulu rüzgar enerjisi 11.4 milyon kilowatt, fotovoltaik enerji kapasitesinin ise 33.1 milyon
kilowatt’a ulaşacak. NAE’den yapılan açıklamada, bu projelerin toplam 220 milyar yuan (yaklaşık
31.54 milyar dolar) yatırımla hayata geçirileceği ve yeni istihdam yaratacağı belirtildi. Yönetim,
endüstri için sağlıklı bir ortam sağlamak amacıyla ilgili makamlarla iş birliğini artıracağını ve bu tür
projelerin geliştirme ve yapımının izlenmesini güçlendireceğini söyledi. (İklim Haber)

Almanya’da rüzgâr ve güneşe 384 MW kapasite tahsis edildi 
Almanya’da rüzgar enerjisinde 275,176 MW, güneş enerjisinde ise 193,272 MW kapasite hakkı
için düzenlenen yarışmalar sonuçlandı. Almanya Federal Ağ İdaresi (Bundesnetzagentur)
tarafından yapılan açıklamaya göre[1] yarışmada rüzgâr enerjisi kapasitesi için toplamda 191,050
MW kurulu güce sahip olabilecek 26 proje için başvuru yapıldı ve başvuru yapan tüm projelere
kapasite tahsis edildi. Kapasite hakkını kazanan projelerde en düşük teklif rakamı kilovat-
saat(kWh) başına 5,5 Avro-sent, en yüksek teklif rakamı ise 6,20 kWh/Avro-sent oldu. Ortalama
fiyat ise 6,14 kWh/Avro-sent olarak gerçekleşti. (Yesil Ekonomi)

Kaliforniya’daki yangın altıncı gününde: Sekiz bin kişi tahliye edildi, 10 bin hektar kül oldu 
Güney Kaliforniya’da yer alan Cherry Valley’de çıkan orman yangını altı gündür kontrol altına
alınamadı. 31 Temmuz Cuma günü çıkan yangın kısa sürede 10 bin 860 hektarlık alana yayıldı.
‘elma yangını’ olarak isimlendirilen yangın sebebiyle Riverside ve San Bernardino yerleşim
yerlerinde bulunan 2 bin 500 hanede yaşayan 8 binin üzerinde kişi tahliye edildi. Yangının bu
kadar hızlı yayılmasının sebebi olarak düşük nem ve yüksek sıcaklıklar gösteriliyor. (Yesil Gazete)

Küresel ısınma: Yaz ayları insanlar için aşırı sıcak hale gelebilir 
Sıcak hava dalgaları, gittikçe daha tehlikeli hala gelip daha çok ölüme ve soruna neden olmaya



devam ediyor. Harvey, Sandy veya Maria gibi unutulmaz isimler taşıyan kasırgaların aksine, sıcak
hava dalgaları hala isimsiz kalıyorlar. Sıcak hava dalgaları her yerde rekorlar kırarken, bir grup
sağlık uzmanı, iklim bilimcisi ve politikacı, tıpkı kasırgalar gibi sıcak hava dalgalarına da isim
vermeye ve şiddetlerine göre kategori indeksi tanımlamaya çalışıyorlar. Bunu yaparken, halka aşırı
sıcaklıkların sadece sahile gitmek için bir bahane olmadığını, aynı zamanda ölümcül olabileceğini
hatırlatmayı umuyorlar. (Grist)

ABD'de Isaias Kasırgası Kuzey Carolina'ya ulaştı 
Kategori 1 kasırga şiddetindeki Isaias, yerel saat ile 23.30 sularında, Kuzey Carolina eyaletinin
güneyindeki Ocean Isle Beach bölgesinde karaya vurdu. Kasırganın karaya yaklaştığı saatlerde
ise Kuzey Carolina ve Güney Carolina eyaletlerinin kıyı kesimlerinde şiddetli yağış ve rüzgarlar
etkili oldu. Hızı saatte 135 kilometreyi bulan kasırga nedeniyle Virginia ve Maryland başta olmak
üzere ABD'nin kuzeydoğu yakasındaki eyaletlerde sel ve şiddetli rüzgar uyarısı verildi. Ayrıca
kasırga nedeniyle Kuzey Carolina ve New Jersey'de "acil durum" ilan edildi. (AA)

Haftanın Yazısı

"100 iktisatçıdan ortak metin: Karbon ekonomisini neden
sona erdirmeliyiz?" (Yeşil Gazete) 

Haftanın Makalesi

Current and future global climate impacts resulting from COVID-19 (Nature)

Haftanın Videosu

The networked beauty of forests



Haftanın Karikatürü

Haftanın Fotoğrafı

Hindistan, 40 yeni kömür sahası oluşturmak için üzerindeki orman alanlarını yok etmeyi planlıyor. 

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve konular



hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz.

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.

Boğaziçi Üniversitesi


